お客様各位

株式会社リョウケ

スルッパ担当 早川 泰一朗

スルッパシリーズの価格改定のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

スルッパ商品を日頃からご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。スルッパ商品は、

アングラー目線での製品開発、価格を設定して製造販売してまいりました。しかしながら、市況の

材料費、その他資材費の高騰は止まらない状況で、企業努力では吸収しきれない状況まで来ており、

大変恐縮ではございますが、６月より販売価格を下記価格にて改定をさせていただきます。

改定価格

スルッパ SSS サイズ         10 枚入り   ¥840（税抜き）

     SS サイズ          10 枚入り   ¥970（税抜き）

     S サイズ           10 枚入り   ¥1,050（税抜き）

     M サイズ           5 枚入り    ¥1,050（税抜き）

L サイズ           3 枚入り    ¥1,380（税抜き）

スルッパプラス（ジグ用）

     ショートサイス     5 枚入り  ¥770（税抜き）

セミロングサイズ   3 枚入り  ¥830（税抜き）

ロングサイズ       3 枚入り  ¥950（税抜き）

新製品情報として

6 月 17 日より

スルッパプラス（落下防止フラップ付き）

ML サイズ（M と L の間の大きさ）

3 枚入り  幅 85 ㎜×長さ 270 ㎜  ¥1,050（税抜き）

L ワイドサイズ（L サイズより幅広タイプ）

2 枚入り  幅 115 ㎜×長さ 320 ㎜  ¥1,050（税抜き）

を発売いたしますので、こちらも釣行時に、ご活用お願いします。

引き続き、アングラー目線での商品開発、ものづくりに取り組んでまいりますので

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。